
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2604515

Prodej bytu 3+1, DV, Karviná, Mizerov, ul. Na Kopci

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 3+1, 66 m?, Karviná, ul. Na
Kopci
ČÍSLO ZAKÁZKY: 849403 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Karviná, Mizerov, Na Kopci

Prodej bytu 3+1, 66 m?, Karviná, ul. Na Kopci

Nabízíme k prodeji byt 3+1 se zasklenou prostornou lodžií, který se
nachází ve 4. patře panelového domu po revitalizaci. Dům se
nachází ve velmi klidné lokalitě města Karviná a to na ulici Na
Kopci. Byt před několika lety prošel rekonstrukci (nové omítky,
plovoucí podlahy, vestavěné skříně na chodbě, interiérové dveře,
vstupní bezpečnostní dveře, zánovní kuchyňská linka se
sporákem). K bytu patří zděná sklepní kóje. Veškerá občanská
vybavenost jako je školka, základní škola, obchody, MHD a další se
náchází v okolí domu. Pro více informací volejte makléři.
Doporučujeme nezávaznou prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 1 495 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení lodžie
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Telefon
Internet

Topení Ústřední - dálkové

Doprava silnice
MHD

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2604515

Prodej bytu 3+1, DV, Karviná, Mizerov, ul. Na Kopci

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 100

Připojení na internet Kabelové

Užitná plocha (m2) 66

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Realitní makléř

Hujo Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


